A Secretaria-para oficiar e arquivar.

Sala das

Presidente  do Oman)

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 141/2023
Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, aquisição de
colchonetes novos, um tablado novo, uma maca de altura média e larga para melhor
atendimento na sala de neuro na fisioterapia do município.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação é um pedido da população que chegou ate o gabinete, pois
o estado que se encontra hoje a fisioterapia é muito precária, precisando de várias
melhorias e de equipamentos novos para melhor atender a população.

Iturama/MG, 12 de julho de 2023.

Luiz Paul6Dias de Freitas
Vereador

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefa (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1